СООБЩЕНИЕ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ: «О проведении заседания совета директоров ОАО АКБ "Приморье» и его повестке дня»

1. Общие сведения		
1.1. Полное фирменное наименование эмитента	Акционерный коммерческий банк «Приморье»	
	(открытое акционерное общество)	
1.2. Сокращенное фирменное наименование	ОАО АКБ «Приморье»	
эмитента		
1.3. Место нахождения эмитента	Российская Федерация, Приморский край, г.	
	Владивосток, ул. Светланская, 47	
1.4. ОГРН эмитента	1022500000566	
1.5. ИНН эмитента	2536020789	
1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный	03001-В	
регистрирующим органом		
1.7. Адрес страницы в сети Интернет,	http://www.primbank.ru	
используемой эмитентом для раскрытия		
информации		

2. Содержание сообщения

Дата проведения заседания Совета директоров акционерного общества, на котором принято соответствующее решение: 22 ноября 2011 г.

Дата составления и номер протокола заседания совета директоров, на котором принято соответствующее решение: Протокол N 294 от 22.11.2011 г.

Повестка дня заседания Совета директоров ОАО АКБ «Приморье»:

- 1. Об утверждении Изменения № 1 в Положение № 50-К "Об управлении операционным риском в ОАО АКБ "Приморье".
- 2. Об утверждении Изменения № 1 в Положение № 27-ОБ "Об управлении рисками в ОАО АКБ "Приморье".
- 3. Об одобрении сделки, в совершении которой имеется заинтересованность члена Совета директоров.

3. Подпись		
3.1. Председатель Правления		С.А. Богдан
ОАО АКБ "Приморье"	(подпись)	
3.2. Дата " 22 " ноября 20 11 г.	М.П.	